DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRILHANDO COM A
MATEMÁTICA: JOGO DE TABULEIRO BASEADO NA TEORIA DOS REGISTROS DE
REPRESENTAÇÃO SEMIÓTICA (TRRS) de autoria de LAHÍS MILENNA SANTOS
ANDRADE, JOSAPHAT RICARDO RIBEIRO GOUVEIA JUNIOR, foi publicado nos Anais do
I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107100

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107100